
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
си- гогъ № 46 5Н 

О переносе времени проведения 
заседания диссертационного совета 
по защите диссертации j 
Ландграф Галины (Galina Landgraf) 

В связи с переносом времени проведения заседания диссертационного совета по 
защите диссертации Ландграф Г алины (Galina Landgraf) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заседание диссертационного совета СПбГУ А1.5.11.22.11517 по защите 
диссертации Ландграф Галины (Galina Landgraf), назначенное на 08.02.2023 в 15.00 
перенести на 08.02.2023 в 16.00. 

2. Начальнику Управления-Службы информационных технологий 
Карпенко П. А. обеспечить видеотрансляцию заседания диссертационного совета на сайте 
СПбГУ. 

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову 
Д.Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение одного 
рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

5. Проректору по организации работы с персоналом Еремееву В.В. обеспечить 
синхронный перевод заседания диссертационного совета. 

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

ученый секретарь СПбГУ 

mailto:org@spbu.ru

